
.
—
_
—
—
Á
]
]
—
 

- 

-
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA g REGISTRO DE DECRETOS 

FOLIO 
. Ne 002673 

LA PLATA, 15 JUL, 72022 . 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 

14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones, ' 

cuando se entienda resulte necesario. 

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Secretaria Letrada del 

Juzgado Municipal de Faltas N* 5, a la Sra. GONZALEZ María Laura. 

Que, la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizado a partir del 31 de Julio de 2022, la designación dispuesta 

voportunamente como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Políticas 

Públicas en Seguridad y Justicia, a la señora GONZALEZ María Laura, DNI 24.499.364, 

Legajo N* 708.641, agrupamiento Profesional Clase II, con un Régimen de 40 horas 

semanales de labor.- 

ARTICULO 2: Designase a partir del 19 de Agosto de 2022, en el cargo de SECRETARIA 

LETRADA _ Personal Superior sin estabilidad_ del Juzgado Municipal de Faltas N* 5, a la 

Sra. GONZALEZ María Laura, DNI 24.499.364, CUIL 27-24499364-3, Legajo N* 708.641.- 

ARTICULO 39: El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario de/Coordinación 

Municipal.- / 

ARTICULO 4”: Registrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y arch¡var.]¡ 


